АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Трудовой сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.08.2022
	№
	27-п

	с. Трудовое

О внесении изменений в постановление
№ 45-п от 29.09.2017 г.  «О создании
 межведомственной комиссии по
признанию помещения жилым
 помещением, жилого помещения
 непригодным для проживания,
 многоквартирного дома аварийным
 и подлежащим сносу или реконструкции»

 	В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47   "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь Федеральным законом от 10.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Трудовой  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Приложение № 3 к постановлению № 45-п от 29.09.2017 г.  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                М.В. Есиков
Разослано: администрации района, прокуратуре района, бухгалтеру.
Приложение 3
к постановлению администрации
от 02.08.2022 № 27-п

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии
Есиков Максим Владимирович - глава администрации муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Заместитель председателя
комиссии
Борисовская Н.С. – специалист 1 категории администрации муниципального образования Трудовой сельсовет

Секретарь комиссии
Лычагина Н.П. – специалист ВУ

Члены комиссии

Чемоданова А.В. – главный архитектор администрации Ташлинского района (по согласованию).

Туз Е.Н. – начальник ГОиЧС администрации Ташлинского района (по согласованию)

Краденов Д.А. – начальник отдела ОНД и ПР по Ташлинскому и Илекскому районам, капитан внутренней службы (по согласованию)

Трубникова С.А. – главный специалист эго-западного Территориального отдела Роспотребнадзора по Оренбургской области (по согласованию)